
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг-листа (прв уписен рок во уч. 2020/2021 г.)-
Француски јазик - наставна и преведувачко/толкувачка насока - 

Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 79392 97,360 

2 81828 93,240 

3 81766 90,341 

4 83187 89,729 

5 80167 88,404 

6 83550 86,346 

7 82722 82,088 

8 81577 79,240 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Јованка Лазаревска-Станчевска, претседател 

  

 2. д-р Трајче Стамески, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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Прелиминарна ранг-листа (прв уписен рок во уч. 2020/2021 г.)-
Француски јазик - наставна и преведувачко/толкувачка насока - 

Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 79606 99,757 

2 79779 81,250 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Јованка Лазаревска-Станчевска, претседател 

  

 2. д-р Трајче Стамески, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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